

Årsredovisning

för

AB OmsorgsCompagniet i Salem Stöd&Boende

556795-0091

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Berg, Styrelseledamot
2024-09-20

Styrelsen och verkställande direktören för AB OmsorgsCompagniet i Salem Stöd&Boende avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AB OmsorgsCompagniet i Salem Stöd & Boende bedriver stödboendeverksamhet i Stockholms och Salems kommuner. Det bedrivs två stödboenden, belägna i Sköndal och Salem, vardera med 15 platser. Bolagets kunder utgörs av socialtjänsten i respektive kommun.

Vision, Värdegrund och Ledord för verksamheten

Vision

Att vara välkända för nytänkande, engagemang och hög kvalitet.

Värdegrund

OmsorgsCompagniet i Salem Stöd & Boendes värdegrund innebär att alla människor har ett lika värde och rätt att vara olika. Våra kunder ska bemötas med värdighet och respekt för sin personliga integritet. Våra tjänster utformas efter kundens individuella behov, önskemål och resurser. Vi kan alltid besvara frågan "För vems skull?" med svaret: "För kundens skull".

Ledord

Ledorden som styr vår verksamhet utgår från vår vision att vara erkända för nytänkande, engagemang och hög kvalitet.

- **Bemötande:** Kunden ska alltid bemötas på ett professionellt sätt.
- **Tillgänglighet:** Kundkontakt ska vara enkel och smidig.
- **Trygghet:** Kunden ska alltid få stöd och hjälp vid behov.
- **Kontinuitet:** Kunden ska i möjligaste mån ha kontinuitet i kontakten med personalen.
- **Personlig integritet:** Kunden ska respekteras för sina åsikter, tankar och känslor.
- **Medbestämmande:** Kunden ska alltid vara delaktig i beslut som rör deras livssituation.

Verksamheten bedrivs i ett skatterättsligt kommissionärsförhållande, där AB OmsorgsCompagniet i Norden, med organisationsnummer 556640-2292, är kommittentmoder.

Bolaget ägs till 100 % av AB OmsorgsCompagniet i Storstaden, organisationsnummer 556898-0287, med säte i Stockholms län och Nacka kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Stockholms kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har rapporterats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	18 037	15 538	11 739	13 160
Resultat efter finansiella poster	351	294	64	3 502
Soliditet (%)	9	8	5	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	244 112	0	344 112
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	244 112	0	344 112

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 112
disponeras så att i ny räkning överföres	244 112
	244 112

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		18 037 145	15 538 115
Övriga rörelseintäkter		395 262	701 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 432 407	16 239 610
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 141 482	-7 290 548
Personalkostnader	2	-9 973 767	-8 659 135
Summa rörelsekostnader		-18 115 249	-15 949 683
Rörelseresultat		317 158	289 927
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 685	5 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 804	-962
Summa finansiella poster		33 881	4 163
Resultat efter finansiella poster		351 039	294 090
Bokslutsdispositioner	3	-351 039	-294 090
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 771 038	2 226 516
Fordringar hos koncernföretag		219 545	345 731
Övriga fordringar		8 678	25 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 280	81 586
Summa kortfristiga fordringar		2 127 541	2 678 837
<i>Kassa och bank</i>		1 562 398	1 588 327
Summa omsättningstillgångar		3 689 939	4 267 164
SUMMA TILLGÅNGAR		3 689 939	4 267 164
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		244 112	244 112
Summa fritt eget kapital		244 112	244 112
Summa eget kapital		344 112	344 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 679	87 681
Skulder till koncernföretag		1 853 493	2 578 325
Aktuella skatteskulder		26 664	110 957
Övriga skulder		318 965	360 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		895 026	785 307
Summa kortfristiga skulder		3 345 827	3 923 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 689 939	4 267 164

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Byte av redovisningsprincip

Under året har bolaget bytt redovisningsprincip avseende intäkter från LSS-verksamheten. Dessa hyresintäkter har tidigare redovisats som övriga rörelseintäkter. I årets årsredovisning är dessa klassificerade som nettoomsättning eftersom det är en del av huvudverksamheten i bolaget. Även jämförelsetalet från föregående års årsredovisning är korrigerade enligt årets princip. Detta medför att föregående års jämförelsesiffror ökar med 1 842 580kr i nettoomsättning och en minskning med samma belopp i övriga rörelseintäkter jämfört med föregående års årsredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av AB OmsorgsCompagniet i Storstaden, org nr 556898-0287.

Bolaget tillhör en koncern där W. Rosenqvist Holding AB med organisationsnummer 559021-0364 är moderbolag och där koncernredovisning för bolaget upprättas.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatterättslig kommissionärsstruktur

Verksamheten i bolaget bedrivs i skatterättslig kommissionärsförhållande där AB Omsorgscompagniet i Norden AB med organisationsnummer 556640-2292 är kommittentmoder. Årets resultat överförs till kommittentmodern och redovisas som en bokslutsdisposition i årsredovisningen.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har valt att klassificera sina planer för ersättning efter avslutad anställning som avgiftsbestämda planer. I de avgiftsbestämda planerna betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter, även om det andra företaget inte kan uppfylla sina åtaganden. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Bokslutsdispositioner

Årets resultat överfört till OC i Norden (Kommittent)	-351 039	-294 090
Summa övriga dispositioner	-351 039	-294 090

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är W. Rosenqvist Holding AB med organisationsnummer 559021-0364 med säte i Nacka.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En verksamhetsövergång har genomförts från AB OmsorgsCompagniet i Norden till AB OmsorgsCompagniet i Salem Stöd & Boende för ett stödboende i Sköndal.

Underskrifter

Stockholm

Vilhelm Rosenqvist
Vilhelm Rosenqvist
Styrelseordförande
2024-09-13

Anita Sandberg
Anita Sandberg

2024-09-14

Åsa Rosenqvist
Åsa Rosenqvist

Jennie Lundin
Jennie Lundin

2024-09-16

2024-09-13

Göran Berg
Göran Berg
Verkställande direktör
2024-09-14

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-16

Ernst & Young Aktiebolag

Mikael Sjölander
Mikael Sjölander
Auktoriserad revisor


